
• Noste ji každý den jako připomínku toho, abyste 
pronikli do svého opravdového záměru a vytvořili 
svůj jedinečný odkaz.

• Naneste ji před důležitými okamžiky a nechte její 
vůni, aby vás inspirovala, až zanecháte svou stopu 
ve světě.

• Naneste ji za uši a na zápěstí, zatímco usilujete 
o odvážný postoj.

• Začleňte ji do meditace, jak pracujete na pěstování 
vnitřní odolnosti.

Zřeďte 1 kapku se 2 kapkami oleje Young Living 
V-6® Vegetable Oil Complex nebo olivového oleje. 
Vyzkoušejte na malé části kůže na vnitřní straně vaší 
paže a podle potřeby naneste na požadovanou oblast.

Doporučené použití Pokyny

• Má výraznou, květinovou, jehličnatou vůni. 

• Poskytuje povzbudivou vůni, která vás připraví na 
to, abyste usilovali o dosažení svých snů.

• Obklopí vás výraznou vůní, která je perfektní pro 
odhalení podstaty neústupné síly.

• Zahalí vás do vůně vysoce kvalitních esenciálních 
olejů, až se vybavíte odvahou a zvládnete den.

• Časově omezená směs o objemu 10 ml.

Vlastnosti a prospěch

Směs esenciálních olejů Legacy 30 ztělesňuje neochvějného ducha 
zakladatele YL. Tato směs obsahuje Garyho milované a pečlivě 
namíchané oleje a zachycuje podstatu jeho životní cesty. Tato 
odvážná kombinace vysoce kvalitních olejů bude vaším průvodcem, 
až budete objevovat nové obzory a vytvářet svůj vlastní odkaz. 

Velikost produktu: 10 ml      Položka č. 46916

Legacy 30

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější použití. 
Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud jste těhotná, 
kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou nemocí, před 
použitím kontaktujte lékaře. Po aplikaci nevystavujte 
pokožku po 12 hodin přímému slunečnímu ani 
ultrafialovému záření.

Varování



Obklopte se úchvatnou vůní směsi esenciálních olejů Legacy 
30, která obsahuje tři původní směsi, jež pečlivě vytvořil přímo 
zakladatel společnosti Young Living, D. Gary Young. Každá 
kapka má květinovou, jehličnatou vůni a inspiruje vás k odhalení 
vašeho opravdového potenciálu. Oslavte 30 let podpory a snahy 
o dosažení individuálních odkazů díky průkopnické kombinaci 
směsi esenciálních olejů Highest Potential, Valor® a Shutran®. 
Udělejte ze směsi Legacy 30 svého každodenního společníka, který 
vám připomene, abyste přijali svůj opravdový záměr, vyšlapali si 
svou jedinečnou cestu a zanechali ve světě svou stopu.

Původ produktu

Kaprilový/kaprinový triglycerid, olej ze dřeva cypřiše modrého 
(Callitris intratropica)*, olej z květů ylang ylang (Cananga 
odorata)*, olej z větví/jehličí/dřeva smrku pichlavého z Idaha (Picea 
pungens)*, olej z jehličí smrku černého (Picea mariana)*, olej 
ze dřeva cedru (Cedrus atlantica)*, olej z listů obaleně (Ocotea 
quixos)*, olej z jasmínu (Jasminum officinale)^^, olej z levandule 
(Lavandula angustifolia)*, olej z růžového dřeva (Aniba rosodora)*, 
olej z cypřišku tupolistého (Chamaecyparis obtusa)*, olej 
z kadidlovníku (Boswellia Carterii)*, olej z květů davany (Artemisia 
pallens)*, olej z květů vratiče modrého (Tanacetum annuum)*, olej 
ze semínek koriandru (Coriandrum sativum)*, olej z kůry citronu 
(Citrus limon)*, olej z květů pelargonie (Pelargonium graveolens)*, 
olej ze dřeva královského havajského santalovníku^ (Santalum 
paniculatum)*, olej z větví/jehličí/dřeva jedle ojíněné (Abies 
concolor)*, olej z kořene vetiveru (Vetiveria zizanioides)*, olej z kůry 
skořicovníku (Cinnamomum zeylanicum)*, olej z květů růže (Rosa 
damascena)*

*Vysoce kvalitní esenciální olej 
^Královský havajský santalovník je ochranná známka Jawmin, LLC. 
^^Vysoce kvalitní silice

Složení

Legacy 30


